

Поставщик*
ИП Регион 10

ИИН/БИН*
531029400255

Номер документа**	Дата составления*	Дата утверждения*
141	04.06.2026	04.06.2026

Накладная на отпуск запасов на сторону (электронная форма)

Организация (индивидуальный предприниматель) – отправитель*	Организация (индивидуальный предприниматель)-получатель*	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)**	Транспортная организация**	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)**
ИП Регион 10	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад № 18" отдела образования города Костаная" Управления образования акимата Костанайской области	Жолмухамедова Улбалла Утегеновна	ИП "Регион-10"	141 от 03.06.2026 г

Номер по порядку	№ Договора**	Наименование, характеристика*	Дополнительная характеристика**	Номенклатурный номер**	Уникальный код из Национального каталога товаров	Единица измерения*	Количество		Цена за единицу, в тенге*	Сумма НДС, в тенге*	Сумма НДС, в тенге*
							Подлежит отпуску**	Отпущено**			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	111040001657/260072/00	Колер, паста	Колер, паста	00000000050	0200082342399	Штука	15	15	445	6675	6675
2	111040001657/260072/00	Швабра, бытовая, деревянная	Швабра, бытовая, деревянная	00000003521	0200091967446	Штука	6	6	1500	9000	9000
3	111040001657/260072/00	Эмаль, алкидная	Эмаль, алкидная	00000000532	0200086577735	Штука	2	2	3200	6400	6400
4	111040001657/260072/00	Шпатлевка, гипсовая	Шпатлевка, гипсовая	00000000457	0200086770747	Упаковка	2	2	1320	2640	2640
5	111040001657/260072/00	Цемент алинитовый, марка М-500	Цемент алинитовый, марка М-500	00000000076	0200087934773	Штука	1	1	3350	3350	3350
6	111040001657/260072/00	Черенок, деревянный, для лопаты	Черенок, деревянный, для лопаты	00000000978	0200090826546	Штука	8	8	1100	8800	8800
7	111040001657/260072/00	Кисть, малярная	Кисть, малярная	00000000654	0200082761473	Штука	8	8	500	4000	4000
8	111040001657/260072/00	Эмаль, алкидная	Эмаль, алкидная	00000000654	0200092352265	Штука	1	1	20500	20500	20500
9	111040001657/260072/00	Веник, для уборки	Веник, для уборки	00000000050	0200087733055	Штука	6	6	1900	11400	11400
10	111040001657/260072/00	Валик, малярный, ширина ролика 240 мм	Валик, малярный, ширина ролика 240 мм	00000003521	0200090843987	Штука	4	4	1500	6000	6000
11	111040001657/260072/00	Краска, акриловая	Краска, акриловая	00000000075	0200082911762	Штука	2	2	8500	17000	17000
12	111040001657/260072/00	Грабли, веерные, из пластмассы	Грабли, веерные, из пластмассы	00000000457	0200082112527	Штука	4	4	1620	6480	6480
13	111040001657/260072/00	Эмаль, алкидная	Эмаль, алкидная	00000000076	0200088558879	Штука	1	1	20000	20000	20000
14	111040001657/260072/00	Эмаль, алкидная	Эмаль, алкидная	00000000978	0200086673109	Штука	2	2	3000	6000	6000
15	111040001657/260072/00	Кисть, малярная	Кисть, малярная	00000000654	0200082129648	Штука	10	10	305	3050	3050
16	111040001657/260072/00	Грабли, садово-огородные, 10-зубовые с круглым сечением зуба, металлические	Грабли, садово-огородные, 10-зубовые с круглым сечением зуба, металлические	00000000654	0200082828633	Штука	4	4	1200	4800	4800
17	111040001657/260072/00	Олифа, оксоль, марка В	Олифа, оксоль, марка В	00000000050	0200126893726	Штука	2	2	660	1320	1320
18	111040001657/260072/00	Валик, малярный, тип ВМП	Валик, малярный, тип ВМП	00000003521	0200089950795	Штука	10	10	365	3650	3650
19	111040001657/260072/00	Метла, для уборки	Метла, для уборки	00000000532	0200082838434	Штука	4	4	1800	7200	7200
20	111040001657/260072/00	Растворитель, для лакокрасочного материала	Растворитель, для лакокрасочного материала	00000000075	0200087410253	Штука	5	5	1550	7750	7750
21	111040001657/260072/00	Краска, акриловая	Краска, акриловая	00000000457	0200088302335	Штука	3	3	6500	19500	19500
22	111040001657/260072/00	Эмаль, алкидная	Эмаль, алкидная	00000000076	0200086576516	Штука	2	2	3000	6000	6000

23	111040001657/260072/00	Эмаль, алкидная	Эмаль, алкидная	00000000978	0200087398308	Штука	2	2	3000	6000	6000
24	111040001657/260072/00	Эмаль, алкидная	Эмаль, алкидная	00000000654	0200086676315	Штука	4	4	3100	12400	12400
25	111040001657/260072/00	Кисть, малярная	Кисть, малярная	00000000654	0200082100920	Штука	8	8	240	1920	1920
26	111040001657/260072/00	Швабра, бытовая, деревянная	Швабра, бытовая, деревянная	00000000978	0200091968030	Штука	6	6	4500	27000	27000
Итого							122	122	x	228835	228835

Всего отпущено количество запасов (прописью) 122 ((сто двадцать две целых ноль сотых)) на сумму (прописью), в тенге 228835 ((двести двадцать восемь тысяч восемьсот тридцать пять тенге ноль тиын))*

Отпуск разрешил Ф.И.О.**



2026-06-04 23:26:36
Жолмухамедова Улбалла
Утегеновна
Директор
ИП Регион 10
ИП Регион 10

По доверенности №**

от года
выданной*

Запасы получил Ф.И.О.**



2026-06-05 15:53:17
Ишбулдина Галина
Николаевна
И.о. заведующей
Қостанай облысы әкімдігі
білім басқармасының
"Қостанай қаласы білім
бөлімінің "№ 18 бөбекжайы"
коммуналдық мемлекеттік
қазыналық кәсіпорны
Коммунальное
государственное казенное
предприятие "Ясли-сад № 18"
отдела образования города
Костаная" Управления
образования акимата
Костанайской области

Главный бухгалтер Ф.И.О.**



2026-06-04 23:26:36
Жолмухамедова Улбалла
Утегеновна
Директор
ИП Регион 10
ИП Регион 10

Отпустил Ф.И.О.**



2026-06-04 23:26:36
Жолмухамедова Улбалла
Утегеновна
Директор
ИП Регион 10
ИП Регион 10

Примечание:

*заполняется автоматически веб-порталом государственных закупок;

** заполняется поставщиком;

Расшифровка аббревиатур:

БИН - бизнес-идентификационный номер;

ИИН - индивидуальный идентификационный номер;

НДС - налог на добавленную стоимость;

М.П. - место печати;

Ф.И.О. - фамилия имя отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность);

ЭЦП - электронная цифровая подпись.